
Dodatek č.2 

ke smlouvě o dílo č.objednatele: INV1600031 a č.zhotovitele: Sm16248, uzavřené podle  

zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Název díla: Modernizace řídících systémů na vodohospodářských objektech 

III.etapa“ 

 

Objednatel :   Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

    Kojetínská 3666/64 

    767 01Kroměříž 

 

Zhotovitel :   ELPREMO spol. s r.o. 

    Řepčínská 86 

779 00 Olomouc 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Na základě dohody smluvních stran se obsah smlouvy mění takto : 

 

V bodu 3 cena díla 

navyšuje se cena o : 

1. Rozšíření paměti datového koncentrátoru dispečinku – 2ks x 11.590,-Kč = 23.180,- Kč 

2. Úprava konfigurace a úprava SW – 46.805,- Kč 

Celkové navýšení o    69.985,- Kč 

Cena dle SoD           488.539,- Kč 

Nová cena celkem   558.524,- Kč bez DPH 

DPH 21%                 117.290,- Kč 

Nová cena celkem   675.814,- Kč vč. DPH 

 

V bodu 7 - Doba vyhotovování díla 

   7.4 Ukončení díla do 30.6.2017 z důvodu návaznosti na ukončení související stavby 

                  „ Rekonstrukce ČS Holešov“, která bude ukončena ve stejném termínu. 

 

Ostatní ustanovení citované smlouvy zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve 

čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 

 

 

 

Za objednatele:                      Za zhotovitele: 

 

V Kroměříži dne :                                                             V Olomouci dne :  
 

 

 

 

 

 ………………………………………… ………………………………………… 

 Ing. Petr Vedra Vladimír Kočí 
 výrobně technický náměstek jednatel 


